
Vestnes park ‑ Meget pen 4‑roms  
hjørneleilighet i 3 etg.   
Garasjeplass, heis og balkong! 

Neseveien 64, 4514 MANDAL
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Vestnes park ‑ Meget pen  
4‑roms hjørneleilighet i 3  
etg. v/  idrettsparken. 

Vi har en meget pen 4 roms hjørneleilighet på Vestnes for salg.  
Leiligheten er fra 2008 og ligger solrikt til i tredje etasje med heis. 
 
Leiligheten er lys og pen med balkong og garasjeplass.
Inneholder: Entre/   gang, 3 soverom med ulik størrelse. Separat  
vaskerom. Stort bad/   wc med dusjkabinett. Stor stue med plass for  
sittegruppe og stort spisebord. Kjøkken med åpen løsning. Medfølger  
en bod.
 
Leiligheten ligger i et veletablert boligområde som består  
hovedsakelig av nyere leilighetskompleks. Herfra er det umiddelbar  
avstand til Idrettsparken. Ellers er det kort avstand til sentrum,  
Sjøsanden og Furulunden!
 
Leiligheten har alt man trenger av fasiliteter: Parkering i felles  
garasjeanlegg, heis og balkong der man kan se litt av sjøen.
Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 296 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 509,‑
Selger:	 Åse Anne Sti Ariansen
	 Arnfinn Arvid Ariansen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/  BRA Total	  95/  100 kvm
Tomtstr.:	 3566.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 160, bnr. 805
Snr.	 31
Oppdragsnr.:	 1408250071

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Velkommen til Neseveien 64!
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Plantegning
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod3. etasje
BRA‑i: 95 m² Stue/   kjøkken, gang, 3 soverom,  
vaskerom og bad.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet fellestomt

Tomtestørrelse
3566.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som er pent opparbeidet. Her er  
grøntområder, lekeplass og asfaltert til parkering  
m.m.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i tredje etasje i et  
leilighetskompleks som ligger like ved  
Idrettsparken. 
Herfra er det kort avstand til sentrumsområdet,  
Furulunden, Sjøsanden, skoler og barnehager.
Fin utsikt mot idrettsparken og utover mot Leirvika,  
Sponga og Rennes!
Leiligheten ligger fint vendt mot sør og har gode  
solforhold hele dagen og til godt utpå kvelden. 
Idrettsparken ligger rett ved med mange  
fotballbaner, tennisbaner m.m. 

Adkomst
Fra Mandal sentrum kjør retning Idrettsparken: Følg  
Bryggegata og Nygata mot Furulunden. Sving så til  
høyre i Fr Nansensvei og ta til venstre inn på  
Neseveien. Følg denne til enden. Se skilt fra Aktiv  
Eiendomsmegling

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbygg og eneboliger i  
området samt idrettsbaner. 

Skolekrets
Furulunden barneskole, Blomdalen ungdomsskole  
og Mandal Videregående skole. 

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund
Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i mur og tre.
Støpt dekke mellom etasjene som underlag for gulv.  
Det er ikke foretatt noen for for lydmålinger i mellom  
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etasjene/   Leilighetene. 
Innhold
Vi har en lys og meget pen 4 roms leilighet på  
Vestnes for salg. Leiligheten er fra 2008 og ligger i  
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